BALANCE PYMESFL

FUNDACION OBJETIVO 1 Ejercicio:

ACTIVO

A) ACTIVO NO CORRIENTE
l. Inmovilizado intangible
Il. Bienes del Patrimonio Historico
I1l. Inmovilizado material
IVV. Inversiones inmobiliarias
V. Inversiones en empresas y entidades del
grupo y asociadas a largo plazo
VI. Inversiones financieras a largo plazo
VII. Activos por Impuesto diferido

B) ACTIVO CORRIENTE

|. Existencias
Il. Usuarios y otros deudores de la actividad propia
I1l. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar

IV. Inversiones en empresas y entidades del grupo y
grupo y asociadas a corto plazo

V. Inversiones financieras a corto plazo

VI. Periodificaciones a corto plazo

VII. Efectivo y otros activos liquidos equivalentes

TOTAL ACTIVO A+B

B° PRESIDENTE

Vv°B°® SECRETARI

2015

13.203,48
0,00

6.211,06

6.992,42

2014

23.933,50
0,00

16.188,58

7.744 92

1.011.604,69 1.017.785,43

17.491,07
405.335,55

588.778,07

.024.808,17

34.770,18
400.732,28

582.282,97

BALANCE PYMESFL

FUNDACION OBJETIVO 1 Ejercicio: 2015

PASIVO

A) PATRIMONIO NETO 999.482,39

A-1) Fondos propios 946.466,23
|. Dotacion fundacional/Fondo social 7.212,15

1. Dotacién fundacional/Fondo social 7.212,15
2. (Dotacion fundacional no exigida/Fondo
social no exigido)
Il. Reservas
lIl. Excedentes de ejercicios anteriores 943.470,17
V. Excedente del ejercicio -4.216,09
A-2) Subvenciones, donaciones y legados recibidos 53.016,16
B) PASIVO NO CORRIENTE 0,00
|. Provisiones a largo plazo
lI. Deudas a largo plazo 0,00
1. Deudas con entidades de crédito
2. Acreedores por arrendamiento financiero
3. Otras deudas a largo plazo
lIl. Deudas con empresas y entidades del grupo y
asociadas a largo plazo
V. Pasivos por impuesto diferido
V. Periodificaciones a largo plazo
C) PASIVO CORRIENTE 25.325,78
|. Provisiones a corto plazo
Il. Deudas a corto plazo 1.650,90
1. Deudas con entidades de crédito
2. Acreedores por arrendamiento financiero
3. Otras deudas a corto plazo 1.650,90
Ill. Deudas con empresas y entidades del grupo y asociadas
a corto plazo
|\VV. Beneficiarios-acreedores
V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar 23.674,88
1. Proveedores
2. Otros acreedores 23.674.88

VI. Periodificaciones a corto plazo

TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A + B + C)

2014

1.007.857,12

950.682,32
7.212,15
7.212,15

950.609,49
-7.139,32

57.174,80
0,00

0,00

33.861,81

0,00

0,00

33.861,81

33.861,81

1.024.808,17 1.041.718,93



